ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI TRUNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mai Trung, ngày  17 tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Ngân sách Nhà nước ngày

25/6/2015;

Căn cứ Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 18/9/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang về tập trung chỉ đạo và tăng cường biện pháp thực hiện cấp

GCNQSD đất cho các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

UBND xã Mai Trung thông báo về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hoàng Văn Nhị, thôn Cẩm

Trang, xã Mai Trung, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang như sau:

1.  Nội dung niêm yết

Niêm yết công khai hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ

ông Hoàng Văn Nhị, thôn Cẩm Trang, xã Mai Trung, huyện Hiệp Hòa, tỉnh

Bắc Giang như sau:

Thành phần hồ sơ niêm yết gồm:

- Biên bản thẩm tra thửa đất

- Kết quả đo đạc thửa đất số: 40 tờ bản đồ số: 19, diện tích 456,8m
2

2. Địa điểm niêm yết

- Tại bảng tin của UBND xã Mai Trung và đài truyền thanh xã thông tin

công khai trên hệ thống đài truyền thanh xã.

- Tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Mai Trung.

- Tại Nhà văn hóa thôn Cẩm Trang.

- Đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử xã Mai Trung.

3. Thời gian niêm yết

Thời gian niêm yết công khai là 15 ngày kể từ ngày 16 tháng 4 năm

2

2024 đến hết ngày 30 tháng 4 năm 2024 .

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi

bằng văn bản hoặc phản ánh trực tiếp về UBND xã ( qua đồng chí Hoàng Thị

Thơm – cc phụ trách lĩnh vực Địa chính – xây dựng) để xem xét giải quyết theo

quy định.

Trên đây là Thông báo về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp đổi

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Hoàng Văn Nhị, Chủ tịch

UBND xã yêu cầu Đài truyền thanh xã; trưởng, phó thôn thông báo rộng

rãi trên hệ thống thông tin xã, thôn để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể và

nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Đài truyền thanh xã;
- BTCB, Trưởng thôn Cẩm Trang;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Phương

3

		nvphuong_maitrung_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T14:12:26+0700

		2024-04-17T14:23:07+0700

		maitrung_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T14:23:36+0700

		2024-04-17T14:26:38+0700